
Heeft u een vraag?  
Wij zijn dagelijks bereikbaar van 9.00 tot 20.00 uur.   WhatsApp: 06-13491966   Bel: 0222-390112 

 

 

 

  

 

Vakantiepark De Krim 
Vr 

12-01 
Za 

13-01 
Zo 

14-01 
Ma 

15-01
Di 

16-01 
Wo 

17-01 
Do 

18-01 
Vr 

19-01 

Receptie 08:30-20:30 08:30-17:30 08:30-17:30 08:30-17:30 08:30-17:30 08:30-17:30 08:30-17:30 08:30-20:30 
Supermarkt 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-18:00 
Fietsverhuur 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 
Gamehal Reserveren verplicht* 
via www.krim.nl/gamehal 

10:00-21:00 10:00-21:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-21:00 

• Lasergame 10:00-20:30 10:00-20:30 10:00-17:30 10:00-17:30 10:00-17:30 10:00-17:30 10:00-17:30 10:00-20:30 

• Midgetgolf 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-20:00 

Tienerruimte  10:00-21:00 10:00-21:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-21:00 

Knutselclub -  10:15-11:30 10:15-11:30 -  -  -  -  -  

Fitness 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 
Zwembad 
 

• Openingstijden 
wildwaterbaan  

  

10:00-21:00 
 

12:00-14:00 
16:00-17:00 
19:00-20:00 

10:00-21:00 
 
12:00-14:00 
16:00-17:00 
19:00-20:00  

10:00-18:00 
 
12:00-14:00 
16:00-17:00  

Gesloten Gesloten Gesloten Gesloten Gesloten 

 Gasten van Vakantiepark De Krim kunnen op vertoon van hun zwembadkaart een zwembadkaart ophalen bij de receptie van Landal Sluftervallei, met deze kaart 
krijgt u toegang tot het Landal Sluftervallei zwembad. 

Banen/baby zwemmen -  09:00-10:00 09:00-10:00 -  -  -  -  -  

Kapsalon Geopend! *Reserveren verplicht* via www.kapsalonbyamber.nl of +31 6 53 27 78 56 

Kinderspeelparadijs 
 

Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 

Bowling Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 13:00 Gesloten Gesloten Gesloten Gesloten 17:00-21:00 

Evenementenhal met: 

• Events! 
Zie hiervoor www.krim.nl/agenda 

’t Paviljoen, met: 

• Terras 

• Theater de Kiekendief 
 

 
 

Vanaf 09:00 
 
 
 
 

Vanaf 09:00 
 
 
 

 

Vanaf 09:00 
 
 
 

 

Gesloten 
 
 
 

 

Gesloten 
 
 
 

 

Gesloten 
 
 
 

 

Gesloten 
 
 
 

 

Gesloten 
 
 
 

 
                                           Wegens verbouwing zal ’t Paviljoen tussen 15 januari en 25 maart 2024 gesloten zijn.   
Voor een snack of pizza bent u dagelijks welkom in snackrestaurant De Cocksboot op Vakantiepark De Krim.   

Liever a la carte dineren? Dat kan dagelijks in het nabijgelegen Restaurant ’t Hanenhuus op Golfbaan de Texelse.  
 De Waddenhoeve 

 

• Italiaans buffet 
 

• Hamburger, Saté, 
Spareribs 
 

• Steengrillen 

 
 

Vanaf 17:00 
 

 
 
 

 
Vanaf 17:00 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
Vanaf 17:00 

 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

De Cocksboot met: 

• Friet & Snacks 
 

• Afhalen van Pizza’s 

 
 

13:00-21:00 
 
 

 
 

13:00-21:00 

 
 

13:00-21:00 

 
 

16:30-21:00 

 
 

16:30-21:00 

 
 

16:30-21:00 

 
 

16:30-21:00 

 
 

13:00-21:00 

 
 
 
 

 

Afhalen van Friet, Snacks of Pizza? 
Bestel eenvoudig online! 

Scan de QR-code of kijk op: 
www.krim.nl/horeca  

 
 Overige locaties 

Vr 
12-01 

Za 
13-01 

Zo 
14-01 

Ma 
15-01

Di 
16-01 

Wo 
17-01 

Do 
18-01 

Vr 
19-01 

Golfbaan De Texelse  
(tel: 0222-316539) 

Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 

Golfclubhuis Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 Vanaf 09:00 

Golfschool Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 Vanaf 08:30 

Golfbaan Restaurant  
’t Hanenhuus  
(tel: 0222-726555) 

De keuken is geopend van: 
12.00-20.00 12.00-20.00 12.00-20.00 12.00-20:00 12.00-20.00 12.00-20.00 12.00-20.00 12.00-20.00 

Overige Activiteiten 
Voor 
wie 

Vr 
12-01 

Za 
13-01 

Zo 
14-01 

Ma 
15-01

Di 
16-01 

Wo 
17-01 

Do 
18-01 

Vr 
19-01 

Locatie € R 

Vrijdag 12 januari t/m vrijdag 19 januari 2024 
 
 

http://www.krim.nl/gamehal
http://www.kapsalonbyamber.nl/
http://www.krim.nl/agenda
https://www.krim.nl/texel/restaurants-op-texel/t-hanenhuus
http://www.krim.nl/horeca


 

Powerkiten 10+ Meer informatie en reserveren: +31222-317889 of www.texelactive.nl   Paal 28 25,- RO 

Blokarten 12+  Paal 28 35,- RO 

Zweefvliegen  13+ Meer informatie en reserveren:  
 Gerard Bouwman (tel 0222-315575)  

Vliegveld Texel  75,- RO 

http://www.texelactive.nl/

